23
Codice
Code
Colore luce
Light color
(°K)
Alimentazione
Power supply
(Vdc)
LED/metro
LED/meter
Watt/metro
Watt/meter
(W/m)
CRI IP
>80
A41N2412F027
A41N2412F030 50
2700
3000
A41N2412F040 4000
Unità di taglio
Cutting unit
(mm)
6718 12024
Strisce flessibili a LED 24V IP67
> LED 2835 120 LED/m per 18W/m con possibile taglio ogni 50mm
> Emissione della luce da tre lati (tipo F)
> Strisce da incorporare direttamente senza profilo
> Ridotta spaziatura dei LED per una luce continua senza punti
> Rolla da 5m fornita di 10 clips di fissaggio, 10 viti, 4 tappi
   di chiusura, 2 tappi per ripartenza e 2 tubetti di silicone
> Fornite in nastro di 5m e cavetto di collegamento 300mm
24V Flexible LED strips IP67
> LED 2835 120 LED/m for 18W/m with possibile cut every 50mm
> Three side light emission (F type)
> Direct installation (no profile needed)
> Reduced space between diodes for homogeneous output light
> 5m roll supplied with 10 fixing clips, 10 screws,
   4 end cap, 2 front cap and 2 silicone paste
> Supplied in 5m roll with connection cable 300mm
IP67
Codice
Code
Descrizione
Description
Sta�a di fissaggio in alluminio (per strip NEON 8x16mm)
Fixing bracket in aluminum (for strip NEON 8x16mm)
Profilo di alluminio lunghezza 1mt - 10x12mm
1mt lenght aluminum profile - 10x12mm
Lumen/metro
Lumen/meter
(lm/m)
580
600
700
16
m
m
8mm
KIT composto da: 10x sta�a con viti, 2x tappo con foro, 4x tappo di chiusura e 2x tubo di colla
KIT consisting of: 10x bracket with screws, 2x cap with holes, 4x end cap and 2x tube of glue
M M IP67 ta
-10 ÷ +40°C
EMC F CRI
>80
18
W/m
24
Vdc WHITE
N E O N
100mm
N E O N
Bianco
White
LED 2835 | 24Vdc
Lumen/Watt
(lm/W)
32
33
38
38
lm/W
24
Vdc
LED
2835
CRI
>80
5m
10
12
A41KITN2412F
A41FIXN2412F
BAR0816AL100
Tipo F/F Type
LE3624IP67
Serie
Series
STANDARD
ON-OFF
LE7524IP67
LE10024IP67
LE15024IP67
LE20024IP67
LE24024IP67
LPV-20-24
Serie
Series
ECO
LPV-35-24
LPV-60-24
LPV-100-24
LPV-150-24
LE32024IP67
LE6024QIP65
Serie
Series
COMPACT
LE7524QIP65
LE10024QIP65
LE15024QIP65
DIM
PUSH230Vac
DALI
LE10024IP65D
LE15024IP65D
DIMMERABILI/DIMMABLE
IP
65
IP
67
Alimentatori LED associabili
Attachable LED power supplies
Vedi la serie completa sul
nostro Catalogo Lighting
See the complete series
in our Lighting Catalog
Vedi foto
pagina 24
See picture
page 24
ACCESSORI
ACCESSORIES
120°
Potenza totale
Total power
(W)
90